[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от «13» декабря  2017 года                                                                              № 28.9
   О списании долгов граждан

за предоставленные ранее

коммунальные услуги по
МКП КХ «Голынки»
             Рассмотрев предоставленные документы, заслушав информацию директора МКП КХ «Голынки», Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Списать долги умерших граждан за предоставленные ранее коммунальные услуги по МКП КХ «Голынки» на сумму 96730,74рублей (девяносто шесть тысяч семьсот тридцать рублей 74коп) (Приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования  в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

2